## ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ )

	PART - I (©	ାଗ - ।)
		Shri/Smt./Km. (สูเกเค/สูเกอา/ฐกเลา) Mayaahu Nayau
	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମୟଳୀ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	57, K. Noga~
1	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) :	odosha
<b>y</b>	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	State Assembly
٧	Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) :	
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏଢେଣଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	Gadadhar Sake, Mulau NAC. po-phulan, St-ghenran al
VI	I If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମର୍ଥ୍ତ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରବୁ) :	AAP
٧	Whether the party is a recognised political party ? (ସଂପୃତ୍ତ ସଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ชั / กั๊)

Date (ଚାରିଖ) :

Place (회유): K. Mogli

Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର)

Name (AIA) MAYAR NAYAR

## PART - II : ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - ॥ : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ )

<b>ଏ</b> ଠ. ମିକ (ଖା)	Particulars ସବିଶେଷ ଦିକରଣା	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଚାହାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ରାଜନୀତିକ ଦଳ ହାରା କରାଯାଇଥିବା/ ଜରିବାକୁ	Amt. Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/କରିବାକୁ	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) เกเร คิจ์เอค จูง (3)+(4)+(5)
		(ଟଙ୍କାରେ)	(ଟଙ୍କାରେ)	(ଟଙ୍କାରେ)	
1	2	3	4	5	6
1	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ)  I. (a): Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଳନୀତିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ) (ଭ୍ୟ 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରବୁ)	4433C)			44330
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ)				_
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରଚାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ଉଣ -3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ କରନ୍ତୁ)	4900	,	_	4900
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) ଇଲେକ୍ଟୋନିକ୍/ପ୍ରିୟ ମିତିଆ ସମେତ କେବୁଲ ନେଟଓଡ଼ାକ୍, ବଳ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ଏବଂ ସାମାଜିକ ଗଣମାଧ୍ୟମ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଭୟ -4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ କରବୁ)	~ .		_	
N	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ହାରା ପ୍ରଚାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)(ଉୟ -5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	817-00			8170
٧	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରଚାର କର୍ମାମାନଙ୍କ/ଏଜେଖମ ନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବାବଦ ବ୍ୟୟ)(ଓୟ -6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍କ କରନୁ	)			
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ)		-	21. 19.	
- []					

Jogu-

## PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱୀରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଷି ଉତ୍ସର ସଂକ୍ଷିଦ୍ର ବିବରଣୀ )

1	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟକାରେ)
	Amount of own fund used for the about	3
, 3 , 3	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଳ ପାଷିରୁ କରାଯାଉଥିବା ବ୍ୟୟ (ସନ୍ତ - 7 ଅନୁସାୟୀ ସଂଲଗୁ କରବୁ)	
- 10 A 4.5	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8)	
III	ଦଳ କିୟା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଦରେ କିୟା ଚେକ୍ରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ଉୟ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରବୁ)  Lump sum amount received from	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରଣ, ଉପହାର କିୟା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ସୟ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଇଗ୍ଲ କରବୁ)	
	Total (ମୋଟ)	•



PART - IV (ଭାଗ - IV )
FORM OF AFFIDAVIT
ଆପିତେଭିଟ୍ ପର୍ମ



Before the Disther Electron of control (District, State/Union Territory)
୍ (ବିସ୍କାରାକ୍ୟା/କେଟ୍ରଖାସିତ ଅଞ୍ଚଳ)ର ବିସ୍କା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାତାଙ୍କ ସମଖରେ
Affidavit of Shri/Smt Ats. Mayodlare Nayak (S/o, W/o, D/o) Kreush na Chardia Nayak
ଜ୍ମ / ଖ୍ରମତୀ କର ସତ୍ୟପାଠ ମୁଁ
ସଟ୍ୟନିଷ କାବରେ ଓ କୌଣସି ଜପଟତା ନ ରଖି ନିମ୍ବମନ୍ତେ ବ୍ୟକ୍ତ ଓ ଘୋଖଣା କହୁଅଛି :
(1) That I was a contesting candidate at the general election/by-election to the House of the People / Lagislative Assembly of S. F K. N. oper.
Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on
ପ୍ରି
ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଇପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିବୃଦ୍ଧିତା କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିଲି ।
(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.
(ପେଇଁ ଚାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ କୂପେ ମନୋନୀତ ହୋଇଥିଲି ସେହି) ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ହେବା ଚାରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଉଇୟଦିନ ସମେତ ଜପରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାଉରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା/ମୋଣ୍ ନିର୍ବାଚନ ଏଙେଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମୟ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପୃଥକ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଷ ରଖିଥିକୁ/ରଖିଥିଲି ।
(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.
୍ଦିରଣି ଅଫିସରଙ୍କ ହାରା ତତୁପଲ୍ଷ୍ୟେ ଯୋଗାଇ ଦିଆଯାଇଥିବା ରେଳିଷ୍ରରେ ଜକ ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିକା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ସମୟ ଭାଉଚର/ବିଲ୍ ସହିତ ଉକ୍ତ ରେଳିଷ୍ଟରକୁ ଏଥ୍ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଛି ।
(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).
ମୋ ଦାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଚେ¢ ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ ଜରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାତରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଳର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମଣ୍ ପ୍ରାୟ ହୋଇଥିବା ସମଷ ପ୍ରକାରର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥ୍ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅଚର୍କୁତ ହୋଇହି ଏବଂ ତହିଁର ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁତାଯାଇନାହିଁ ବା ଅଟକ/ଚପାଇ ରଖାଯାଇନାହିଁ । (ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧ୍ୟ ଅଧ୍ନିୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସ୍ୟାକରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟବଛା ଅନୁଯାୟୀ ଅତହୁଁକ ନେତାମାନଳର ଗ୍ୟ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଭିଜ) ।
(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.
ମୋ ତାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଳେ¢, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂଜାତରେ ମୋତେ ସମଥନ କତୁଥିଦା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନକର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ ହୋଇଥିବା ସମତ ବ୍ୟୟ ଉଚ୍ଚ ହିସାବରେ ପରିଶିଷ II ଭାବରେ ସଂଲଗ୍ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂଷିଷ୍ତ ବିଚରଣୀରେ ଅଡରୁକ୍ତ କରାଯାଇଛି ।
(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed.
ପ୍ରକ୍ରି (1) ହୁ ର ପାରାତ୍ରାପରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବୃତି ମୋର ସର୍ଦୋଇମ ଜ୍ଞାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ ଜୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ ଜୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଚାଯାଇନାହିଁ ଓ ଜ୍ଞାଯାଇନାହିଁ ଓ ଜ୍ଞାଯାଇନାହିଁ ଓ ଜ୍ଞାଯାଇନାହିଁ ଓ ଜ୍ଞାଯାଇନାହିଁ ଓ ଜ୍ଞାଯାଇନାହିଁ ଓ ଜ୍ଞାଯାଇନାହିଁ ଓ ଜ୍ଞାଯାଇନାହାଯାଇନାହିଁ ଓ ଜ୍ଞାଯାଇନାହିଁ ଓ ଜ୍ଞାଯାଇନାହି ଓ ଜ୍ଞାଯାଇନାହିଁ ଓ ଜ୍ଞାଯାଇନାହିଁ ଓ ଜ୍ଞାଯାଇନାହିଁ ଓ ଜ୍ଞାଯାଇନାହିଁ ଓ ଜ୍ଞାଯାଇନାହି ଓ ଜ୍ଞାଯ
গ্রিমণ্ড প্রতিথ তূর্বন বাষ্ট্রধ্বেত্বা ব্যক্তি Sotemany affirmed/swom by at <u>Kamauhyang n</u> this day of 2014 before me.
ମୋ ସମକ୍ଷରେ ଅଦ୍ୟ ତା କ ଦ୍ୱାରା ସତ୍ୟନିଷ ଭାବରେ ପ୍ରତିଜ୍ଞାନ /ଶପଥ କରାଯାଇଛି ।
(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)
(ଅନୁପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧ୍କାରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ମାଳିଷ୍ଟେଟ, ପ୍ରଥମଣ୍ଡେଣୀ ବା ଓଥ୍ କମିଶନ ବା ନୋଟାରି ପହିକଙ୍କ ସ୍ୱାଣର ଓ ମୋହର)
SANJEEZ KUMAR MISHRA NOTARY KAMAKHYANAGAF